
Prawie  wszystko  o  tekstach
łatwych do czytania
Zapraszamy do wysłuchania nagrania z audycji na żywo nadawanej
24  października  2024  r.  przez  grupę  redaktorów  Poradni
Samopomocy Radia SoVo z Warszawy.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2024/10/Audycja-o-teks
tach-latwych-do-czytania_24.10.2024-1.mp3

Audycja na żywo
Kliknij link o godzinie 12.00 – posłuchaj audycji

ETR – tekst łatwy do czytania
Zapraszamy do wysłuchania audycji o ETR – tekście łatwym do
czytania.  Czym  jest,  dlaczego  i  dla  kogo  powstał?  Czy
instytucje  publiczne  są  zobowiązane  żeby  go  używać?
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Zapraszamy do wysłuchania audycji.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2022/12/30-ETR.wav

Więcej informacji o ETR na stronie Inclusion Europe

https://www.inclusion-europe.eu/easy-to-read/

Tekst  łatwy  do  czytania  –
wywiad z Dorotą Tomaszewską
Ustawa o dostępności, Konwencja ONZ, Karta Praw, ustawa o
rehabilitacji i wiele innych dokumentów podkreśla aktywną rolę
osób  z  niepełnosprawności  w  społeczeństwie.  W  jaki  sposób
można ułatwiać aktywizację? Mianowicie za pomocą ETR, czyli
tekstu łatwego do czytania. Zapraszamy do wywiadu z Dorotą
Tomaszewską o ETR. Pozdrawiamy a linka podajemy dalej!

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2022/06/ETR.wav

Słownik  trudnych  słów  dla
osób  z  niepełnosprawnością
intelektualną  już  od  ponad
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roku jest dostępny w sieci
Słownik  trudnych  słów   dla  osób  z  niepełnosprawnością
intelektualną już od ponad roku jest dostępny na stronie 
www.slownik.psoni.org.pl. Zapraszamy do wysłuchania wywiadu z
pomysłodawczynią  i  twórczynią  tego  projektu  Panią  Dorotą
Tomaszewską.  Poznacie  również  nasze  propozycje  na  temat
ulepszenia  tego  słownika  jak  i  zachętę  żebyście  z  niego
korzystali.

Link do słownika: http://slownik.psoni.org.pl/

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2021/01/slownik-2.wav
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